o
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SIAfflA DA ODOCAÇAO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022- SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado Portaria N°004/2022 DE 23 DE MAIO DE 2022

DA EEMTI EUCLIDES PINHEIRO DE ANDRADE

O Diretor Escolar da EEMTI EUCLIDES PINHEIRO DE ANDRADE,INEP:23115050, no uso

de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022- SEDUC/CE, DE

22 DE ABRIL DE 2022 e,CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N°004/2022-EEMTI

EUCLIDES PINHEIRO DE ANDRADE de 23 de maio de 2022, torna público o Resultado

Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: nome do candidato em ordem crescente da classificação
final, nota do plano, nota da apresentação do plano, nota final da 1a etapa, nota final da 2a

etapa(currículo), nota final da seleção (total geral), classificação final na seleção em ordem

crescente.

RESULTADOFINALDA SELEÇÃO

DISCIPLINA: BIOLOGIA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) Nota do Plano Nota da

apresentação

I ETAPA CulTiculo TOTAL

GERAL

Colocação

MARIA GEINA DA SILVA 12,0 18,0 30,0 10,0 40,0 1°

FRANCISCA MICARLA MEDEIROS 12,0 17,5 29,5 10,0 39,5 2°

JOSE SOUZA LEIRIA 12,0 17,0 29,0 9,5 38,5 3°

DISCIPLINA ELETIVA DE CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS TECNOLOGIAS

NOME DO(A) CANDIDATO(A) Nota do Plano Nota da

apresentação

ia ETAPA Currículo TOTAL

GERAL

Colocação

MARIA GEINA DA SILVA 12,0 18,0 30,0 10,0 40,0 1°

FRANCISCAMICARLAMEDEIROS 12,0 17,5 29,5 10,0 39,5 2°

Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede

pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item I.

Milhã-CE, 08 de junho de 2022.

r

ANTONIO RO IOAR1ÕS CAVNTE
DIRETOR ESCOLAR

DOE: 92 de 18/05/2018

MAT.: 16063711